
A l'école: le regroupement du matin

Le regroupement du matin



La date





Les comptines







Les ateliers

















Jeu du memory





Jeu mathématiques











Les artistes de la pâte à modeler













La peinture







Un peu de détente

Ligne 1 Ligne 2 Ligne 3 Ligne 4

0

2

4

6

8
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1 colonne

2 colonne

3 colonne







Le sport : le tennis





















Parcours de motricité













A la piscine



Dans la pataugeoire





La sieste:

le meilleur 

moment!















VIVE L'ECOLE MATERNELLE !

Vive l'école maternelle!

Vive l'école 
maternelle !


